



MARMARA  
ÜNİVERSİTESİ

## SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

### HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI EĞİTİM ORTAMININ GELİŞİRİLMESİ VE SORUNLAR

#### RAPOR

Eğitim **24.08.2023** tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. Kat, 403 no'lu derslikte gerçekleştirilmiştir. Eğitime Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyeleri, öğretim görevlileri ve araştırma görevlileri davet edilmiştir. Eğitim **11 öğretim elemanının katılımı** ile toplam **4 saatlik** bir sürede tamamlanmıştır. (EK-1 Katılımcı İmza Listesi)

Eğitim içeriği, Marmara Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Birimi organizasyonu ile düzenlenen "Mentör Eğitimi" kapsamında yapılan etkinlikte bizlere verilen bilgileri içeren sunumlardan oluşturulmuştur. İlgili sunumlara üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü Birimi web sitesinden ulaşılabilir (<https://kalite.marmara.edu.tr/egitim-kurum-ici-toplantilar/hizmet-ici-egitim/hizmet-ici-egitim-ogrenme-ogretme-ortamlari>). Mentör eğitimi sonrası edinilen bilgiler ile oluşturulan eğitim içeriği bölümümüz öğretim üyelerinden Prof. Dr. İlkşan DEMİRBÜKEN tarafından sunulmuştur.

Eğitim içeriği kapsamında "Z Kuşağı ile Eğitim", "Öğrenme-Öğretme Ortamının Yönetimi", "Sınıf Yönetiminde Etkili Çatışma Çözümü", "Öğretim-Yöntem ve Teknikleri", "Öğretimi Planlama" gibi çeşitli eğitim konuları hakkında sunumlar yapılmış ve öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin aktif katılımı ile konular interaktif bir şekilde tartışılmış ve gün sonunda sözlü olarak eğitimin değerlendirilmesi yapılmıştır.

Ayrıca üniversitemizin Kalite Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan anket soruları ile katılımcılardan yazılı olarak eğitimi değerlendirmeleri istenmiştir. Eğitim sonunda elde edilen anket cevaplarına örnekler ekte sunulmuştur (EK-2 Katılımcı Anket Örnekleri). Eğitimin, eğitim veren bakış açısıyla değerlendirilmesi için ayrıca bir anket tamamlanmıştır (EK-3 Eğitimci Anket Örneği).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü  
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mine Gülden POLAT

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Fizyoterapi Rehabilitasyon Eğitimi ve  
Bilişimi Anabilim Dalı

Prof. Dr. İlkşan DEMİRBÜKEN





MARMARA  
ÜNİVERSİTESİ

## EK-2 Katılımcı Anket Örneği

**Biriminiz:** Jafik Buntov Fiches

**Bölümünüz:** Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

**Değerli Hocam;**

Aldığınız bu eğitimin amacı, öğrenme-öğretme ortamlarında iyileştirmeler yapılması ve sizin de kendi alanınızda uygulanmasını sağlamaktır.

Bu doğrultuda almış olduğunuz eğitimi düşünerek, aşağıdaki soruları yanıtlamanız beklenmektedir.

1. Aldığınız bu eğitimden önce, size sunulan bu eğitim kapsamında hangi konularla ilgili bilgi sahibiydiniz?

Bu eğitim kapsamındaki kavularda "Program tasarımı", "Hizmetler", "Eğitim yöntemleri", "İletişim becerileri" kavularda bilgi sahibiydim.

2. Bu süreçte neler öğrendiniz?

X kavuğu ile eğitim ve sınıf yönetimi kavularda bilgi sahibiydim. Daha önce bilgi sahibi olduğum kavularda da tutkuno ve fikir alış-veriş imkanı oldu.

3. Almış olduğunuz eğitim ile ilgili düşünceleriniz nelerdir?

Öğretme-öğretme alanında iyileştirme sağlanarak adına paydolu beşerler ve kaynaklar daha bir eğitim oldu. Bu bir eğitimlerin öğretme öğretme bu dalarda kullanılacağı etki ve sonuçları öğrenmede aydınlatıcı olduğunu düşünüyorum.



MARMARA  
ÜNİVERSİTESİ

### EK-3 Eğitimci Anket Örneği

Fakülteniz: Sağlık Bilimleri Fakültesi

Bölümünüz: Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

1. Eğitim sırasında kendinizi yetersiz hissettiğiniz konular oldu mu, oldu ise bunlar nelerdir?

Bazı kavramları meslektaşlarıma anlatmadan önce kendi araştırmalarımla benimsemem gerekti. Bu kavramlar özellikle eğitim psikolojisi ile ilgili olan kavramlardı.

2. Almış olduğunuz eğitimi meslektaşlarınıza aktarırken karşılaştığınız güçlükler nelerdir?

Eğitim içeriğinde yer alan interaktif senaryolara meslektaşların çeşitli düzeyleri ile oldukça önemli katkılar sundular. Özellikle akıcı bir eğitim oldu. Ancak verilen örnekleri tartışırken hangi noktalarda daha uygun cevaplar ve davranışlar sunulabilir konusunda uzman görüşleri ile tartışıldığını düşünüyorum.

3. Almış olduğunuz eğitimin meslektaşlarınıza aktarımı ile ilgili düşünceleriniz nelerdir?

Almış olduğumuz eğitim ve içeriği uzman hocalarımız tarafından oldukça anlaşılır ve etkin anlatıldığı için, meslektaşlarıma aktarılan zorluk yaşamadığımı düşünüyorum. Ayrıca bölümümüz hocaları kendi örnekleri ile birlikte eğitimin daha motive edici olmasına katkı sundular. Bu eğitimlerin devamlılığının sağlanması gerektiğini düşünüyorum.



MARMARA  
ÜNİVERSİTESİ

